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VAGAS PARA MOBILIDADE DOCENTE AUGM
PRÉ-SELEÇÃO
RESULTADO FINAL
	Nome
	Unidade/UFG
	Universidade de destino
	Nota Currículo
	Currículo (10,00)
	Plano de Trabalho (10,00)
	Média final
	Situação

	Regional Catalão

	Maico Roriz Severino
	Engenharia de Produção – Regional Catalão
	Universidad Nacional del Litoral
	74,00
	5,32
	10,00
	7,66
	Pré-selecionado

	Regional Goiânia

	Adriana Delbó Lopes
	Faculdade de Filosofia – Regional Goiânia
	Universidad Nacional del Nordeste
	51,5
	3,70
	10,00
	6,85
	Pré-selecionada

	Adriano Correia Silva
	Faculdade de Filosofia – Regional Goiânia
	Universidad Nacional del Nordeste
	139,00
	10,00
	10,00
	10,00
	Pré-selecionado

	Denise Paiva Ferreira
	Faculdade de Ciências Sociais – Regional Goiânia
	Universidad de La Republica
	127,50
	9,17
	10,00
	9,58
	Pré-selecionada

	Sybelle Barreira
	Escola de Agronomia – Regional Goiânia
	Universidad de Cuyo
	38,50
	2,76
	10,00
	6,38
	Pré-selecionada

	Regional Goiás

	Alexandre Aguiar dos Santos
	Direito – Regional Goiás
	Universidad de Buenos Aires
	23,00
	1,65
	10,00
	5,82
	Pré-selecionado



